
PCR14ETRpo56421275 

(1) 

Č. j. poskytovatele: KRPM-21037-35/ČJ-2010-1400MN 

Č. j. uživatele: UT-34063/2023 

Dohoda smluvních stran 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

dále jen „dohoda“ 

Strany dohody 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČO: 720 51 795 

DIČ: není plátcem DPH 

zastoupen: plk. Ing. Petrem Zahradníkem, náměstkem ředitele Krajského ředitelství po-
licie Olomouckého kraje pro ekonomiku 

bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava 

číslo účtu: 20931881/0710 

kontaktní osoba: 
telefon: 

e-mail: 

ID datové schránky: 6jwhpv6 

dále jen „poskytovatel“ 

a 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

sídlo: Lhotecká 559/7, Kamýk, 143 01 Praha 12 

IČO: 604 98 021 

DIČ není plátcem DPH 

zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem Správy uprchlických zařízení Minis-
terstva vnitra 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 52626881/0710 

kontaktní osoba: 
telefon: 

e-mail: 

ID datové schránky: 7ruiypv 

dále jen „uživatel“, 

společně dále jako „strany dohody“. 

Strany dohody níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto dohodu v následujícím znění: 



PCR14ETRpo56421275 

(2) 

Článek I. 
Předmět dohody 

1. Strany dohody uzavřely dne 11. května 2010 Zápis o bezplatném užívání nebytových prostor, evido-

vaný u poskytovatele pod č. j. KRPM-21037-1/ČJ-2010-1400MN a u uživatele pod č. j. UT-4-15/2010, 

který byl v průběhu následujících let pozměňován prostřednictvím dodatků k zápisu č. 1-10 (dále jen 
„zápis“) evidovaných v tomtéž č. j. 

2. V souladu s dodatkem č. 10, č. j. KRPM-21037-30/ČJ-2010-1400MN ze dne 31. července 2023, bylo 

ujednáno bezúplatné užívání prostor do 30. září 2026, a pro místnost č. 4040 ve 4. NP do 31. prosince 
2023 pro případ nesplnění podmínky dle čl. I. dodatku č. 10 k zápisu. 

3. Touto dohodou si strany zápisu ujednávají, že bezúplatné užívání místnosti č. 4040 ve 4. NP se pro-
dlužuje do 31. ledna 2024 bez jakékoliv další podmínky. 

4. Dohodou si rovněž strany ujednávají, že nejpozději ke dni 31. ledna 2024 dojde k ukončení bezúplat-
ného užívání předmětných prostor dle zápisu uživatelem a jejich navrácení poskytovateli za podmínek 
stanovených zejména v čl. V. odst. 6 zápisu ve znění pozdějších dodatků a ve stavu, v jakém před-
mětné prostory převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu stranami dohody. 

2. Veškeré právní vztahy, které vzniknou na základě dohody, se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Dohoda může být měněna pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými smluvními 
stranami. 

4. Dohoda je vyhotovena v elektronickém provedení. 

5. Strany dohody prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, že je dohoda sepsána podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

V Olomouci dne dle data el. podpisu V Olomouci dne dle data el. podpisu 

Za poskytovatele Za uživatele 

_________________________________ _________________________________ 

plk. Ing. Petr Zahradník Mgr. et Mgr. Pavel Bacík 

náměstek ředitele pro ekonomiku ředitel Správy uprchlických zařízení 


